

**1º CADERNO DE PERGUNTAS E RESPOSTAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2010**

01) É necessário técnico residente nas dependências da Contratante? Ou atendimento técnico será solicitado pela Contratante?

RESPOSTA: **O edital é claro quanto ao assunto.**

02) Todos os equipamentos citados nos anexos do edital estão hoje em funcionamento?

Resposta: **Sim.**

03) Há alguma possibilidade de se fazer uma visita técnica ao local onde estão as máquinas para avaliar o estado atual dos equipamentos?

Resposta: **Sim. Favor contatar o setor responsável pelo telefone 2029-6407.**

Brasília (DF), 14 de março de 2011.

Cleilson Gadelha Queiroz
Gerente de Licitações e Contratos